Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019 Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42D02EC053E81ADF20F378139BB2BB12

quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003-2019

• CONTRATO Nº 009/2019

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42D02EC053E81ADF20F378139BB2BB12

quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CNPJ – 13.824.248/0001-19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2019

O Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio, estado da Bahia, no uso de suas

atribuições e em obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a

honra e a satisfação de convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência

Pública, que será realizada na Câmara de Vereadores desta cidade, na Sessão

Legislativa do dia 28 de fevereiro 2019, quando, em cumprimento ao disposto no Art.

9º, § 4º, da Lei Complementar Federal 101/00 - Lei de Responsabilidade Fiscal – com

o objetivo de demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do Terceiro

Quadrimestre de 2018.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio, em 27 de fevereiro de 2019.

José Alves da Cruz

Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F19468947C2E034B7F6C7921C9EA41F

quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 009/2019

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do Contrato abaixo,
tomando como Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal
nº 020/09. Vinculado ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2018 – CARTA CONVITE Nº 001/2019, a
saber:

CONTRATADA: ALCANÇAR ASSESSORIA LTDA

CNPJ nº: 07.031.475/0001-94

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização da JORNADA
PEDAGÓGICA 2019, (formadores, oficineiros) conforme especificações constantes no
Termo de Referência deste Edital e seus anexos, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura no município de Teodoro Sampaio- Bahia.

VALOR: R$13.980,00 (TREZE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS).

VIGÊNCIA: De 01/02/2019 a 30/04/2019.

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 01 de fevereiro de 2019.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42D02EC053E81ADF20F378139BB2BB12

		2019-02-27T13:24:55-0300